
 

大阪府理学療法士会 会員各位 

公益社団法人 大阪府理学療法士会 

医療介護保険部 部長 山野 宏章 

mcins.osaka+617@gmail.com 

 

「大阪府理学療法士会管理者ネットワーク」構築にむけた取り組みのご案内 

 

拝啓 

 晩夏の候  皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。  

公益社団法人 大阪府理学療法士会 職能局 医療介護保険部では大阪府下での管理者ネッ

トワーク構築を進めるにあたり“Slack”の使用を開始し現在約 300 名の方にご参加頂いており

ます。Slack に多数の施設の管理者にご参加頂くことで、施設内でのマネジメントや職場内教

育、地域活動など様々な事柄に対する情報共有や協力関係の構築ができればと考えております。    

そのために大阪府理学療法士会に所属している施設の理学療法部門管理業務を担っている

方々にご参加いただきたく存じます。管理者ネットワークと銘打っておりますが、部門管理者

だけでなく、主任やチームリーダーなど管理業務を担っている方であればどなたでもご参加可

能です。  

 

下記 URL もしくは QR コードより、“Slack”アプリ登録のための Form にご回答いただき、Slack への

ご参加をいただけますと幸いです。また、宜しければ施設内でのご案内をお願い致します。なにか

ご不明点などあれば、お気軽に上記問い合わせ先へご連絡のほど、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

https://forms.gle/ZFWg2xDdY3thqznN9 

 


